
UCHWAŁA Nr 25/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 7 lutego 2025 r.   

w sprawie wyboru firmy na przeprowadzenie testów bezpieczeństwa systemu 

elektronicznego oddawania głosów 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały  

Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej  

w zw. z uchwałą nr 166/24/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  

25 października 2024 r., w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 

rozbudowanie systemu elektronicznego oddawania głosów w wyborach uchwala się,  

co następuje:  

§ 1. 

1. Dokonać wyboru firmy Soflab Technology sp. z o.o. do przeprowadzenia testów 

bezpieczeństwa systemu elektronicznego oddawania głosów w wyborach 

przeprowadzanych w samorządzie zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów. 

2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ████████ złotych brutto (słownie 

███████ ████ ██████ ███████ złotych) na wykonanie testów, o których mowa 

w ust. 1. 

3. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego i Skarbnika 

Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia umowy z firmą, o której 

mowa w ust.1, na warunkach wskazanych w ofercie z dnia 15 stycznia 2025 r.  

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi NRL Pawłowi Barusze. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Uchwała Nr 166/24/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 25 października 



2024 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na rozbudowanie systemu 

elektronicznego oddawania głosów w wyborach, wyraziło zgodę na wydatkowanie 

środków finansowych na rozbudowę systemu elektronicznego oddawania głosów  

w wyborach przeprowadzonych w samorządzie zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów, 

przeprowadzenie testów akceptacyjnych oraz testów bezpieczeństwa. Uchwałą  

Nr 180/24/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 21 listopada 2024 r. dokonało 

wyboru firmy na przeprowadzenie testów akceptacyjnych systemy elektronicznego 

oddawania głosów. Z uwagi na konieczność realizacji kolejnego etapu, podjęcie uchwały 

jest zasadne i konieczne. Wybór firmy Soflab Technology sp. z o.o. wynika  

z zaproponowanej przez firmę konkurencyjnej ceny, ponadto firma ta współpracowała  

z Naczelną Izbą Lekarską na wcześniejszym etapie testów co gwarantuje ciągłość prac  

i znajomość systemu.  

 

 

 


